

Raciążek, dnia 29.11.2022 r.

DA.3426.4.2022

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art 2 ust.1 pkt 1 oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) DA. 3426.4.2022

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Część VI Igły medyczne, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwi prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczonego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakażenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwi prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczonego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakażenia

Część VI Igły medyczne, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

Część VI Igły medyczne, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami.

Część VI Igły medyczne, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje przyrzędu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje przyrzędu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu

Część VI Igły medyczne, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści venflon niebieski 0,9x25mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza venflon niebieski 0,9x25mm.

Część VI Igły medyczne, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści venflon różowy 1,1x32mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza venflon różowy 1,1x32mm.

Część VI Igły medyczne, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści venflon zielony 1,3x45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza venflon zielony 1,3x45mm.

Część VI Igły medyczne, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Część VI Strzykawki, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Część VI Strzykawki, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Z-ca Dyrektora
ds. leczenia

lek. med. Wojciech Augustynek